
انفجار مین
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی دهلران از زخمی شدن یک جوان بر 
اثر انفجار مین خبر داد. ســرهنگ منوچهر مکی گفت: یک نفر از عشایر کوچ 
رو در منطقه مرزی »گرپشــمی نصریان« شهرســتان دهلران با مین ضد نفر 
برخورد کرد که بر اثر این انفجار به شدت از ناحیه ران چپ، پنجه دست چپ، 
شــکم، گوش و صورت زخمی شد.  وی افزود: پس از انفجار فرد زخمی جهت 
ادامه درمان به بیمارســتان  شــهداء دهلران اعزام شد، علت این حادثه  توسط 

کارشناسان در حال بررسی است.
سقوط خودرو در رودخانه

آبادان- ایلنا: مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی آبادان از مرگ راننده 
خودرو در حادثه ســقوط به رودخانه اروندکنار خبرداد. ســعید بریزی، افزود: 
نیروهای امدادی به وســیله جرثقیل امداد و نجات خودروی حادثه دیده را از 
درون آب بیــرون آوردند.وی ادامه داد: متاســفانه در این حادثه راننده خودرو 
جــان باخته بود و پس از بیرون آوردن آن از خودرو توســط نیروهای امدادی 

آتش نشانی آبادان تحویل عوامل اورژانس شد.
تصادف مرگبار

اصفهان- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده نیروی انتظامی کاشان از برخورد 
دو دستگاه سواری پراید و ســمند در جاده مشهد اردهال یک کشته و هشت 
مجروح بر جا گذاشت.سرهنگ پورکاوه، گفت: در این حادثه هشت نفر از آسیب 
دیدگان با انجام اقدام های درمانی اولیه به بیمارســتان شــهید بهشتی کاشان 
انتقال یافتند که شرایط چهار نفر آنها نامساعد است.وی افزود: مردی 50 ساله 

از سرنشینان پراید  به علت شدت آسیب های وارده جان خود را از دست داد.
قاچاق پارچه 

سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی از توقیف 
یک دستگاه کامیون حامل پارچه خارجی قاچاق در عملیات پلیس در یکي از 
محورهاي مواصلاتي شهرستان اراک خبر داد. سرهنگ یوسف سپهوند، گفت: 
تیمي از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهي انتظامي استان، در یکي 
از محورهاي مواصلاتي شهرستان اراک یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق 
را متوقف کرد.وی اظهار داشــت: در بررسي مدارک از سوی مأموران مشخص 
شد که خودرو حامل 11 تن پارچه خارجی قاچاق، فاقد هرگونه مدارک معتبر 
گمرکي، به ارزش تقریبی شش میلیارد ریال است.وی با  اشاره به حمل محموله 
قاچــاق توقیفی از یکی از اســتان های جنوبی به مقصد تهــران افزود: در این 

عملیات راننده خودرو دستگیر شد.
انهدام شبکه دزدی های شبانه

زاهدان- خبرنگار کیهان: سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرستان زابل از 
دســتگیری اعضای شبکه بزرگ سارقان حرفه ای با 103 فقره سرقت خبر داد. 
ســرهنگ احمد ثمره حسینی گفت: در پي سرقت های سریالی کابل هاي برق 
در تمامی مسیرهای شهری و روستایی شهرستان زابل و خسارت بالا به شبکه 
توزیع برق موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی و دیگر و 
رده های عملیاتی این فرماندهی قرار گرفت.وي افزود: تحقیقات برای دستگیری 
سارقان حرفه ای ادامه داشــت تا اینکه ماموران کلانتری 12 این فرماندهی با 
یک ســری تحقیقات میدانی به سرنخ هایی از تردد مشکوک یک دستگاه وانت 
پیکان در محدوده ســرقت ها دست یافتند و در یک عملیات راننده وانت و دو 
همدستش را که دارای چندین فقره سابقه کیفری هستند، در مخفیگاهشان در 
محدوده خیابان امام خمینی)ره( شهر زابل دستگیر کردند.وی گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان 3000 متر کابل هوایي فشارقوی برق ،300 کیلوگرم سیم 
مسی افشان،400متر سیم هوایی فشار متوسط مسی ،9دستگاه موتور یخچال 
و اسپیلت، هفت دستگاه موتور کولر آبی و کنتور آب، 27دستگاه باطری خودرو، 
دودستگاه موتورسیکلت، 46 دستگاه تلفن همراه، پنج قبضه سلاح شکاری به 

ارزش تقریبی یک میلیارد و 500 میلیون ریال کشف کردند.
کشف جسد

گنبدکاووس - ایرنا: فرمانده هنگ مرزی اترک گلســتان از کشــف جسد 
مرد ناشناس درمنطقه موســوم به دره »مهمان تابماز« روستای نارلی از توابع 
شهرســتان مراوه تپه در منتهی الیه شرق استان گلســتان خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا سراوانی افزود: براساس مشاهدات اولیه ماموران مشخص شد که این 
مرد ناشــناس سفید پوست با کفش کتانی مشکی رنگ، شلوار کتان زرد رنگ 
و کاپشــن آجری رنگ که کلاهی نیز بر سر داشته، چند روز پیش فوت کرده 
است.وی بابیان اینکه در قسمت هایی از بدن این مرد که قابل رویت بوده، هیچ 
آثاری از ضرب و جرح مشاهده نشد، اضافه کرد: با حضور قاضی دادگاه، بازپرس 
و پلیس آگاهی در محل و تحقیقات اولیه انجام شــده از اهالی روســتای نارلی 
و عشــایر منطقه، فعلا هویت متوفی که هیچ مدرک هویتی نیز همراه نداشته، 

مشخص نشده و با دستور قاضی جسد به سردخانه منتقل شد.
برخورد پراید با قطار

گرگان- باشــگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل راه آهن شــمال شرق استان 
گلســتان از برخورد قطار با خودرو پراید خبر داد. قربانی افزود: خودرو پراید با 
وارد شــدن به حریم راه آهن در خط ریلی مســیر متوقف شد.وی ادامه داد: با 
تمام علایم و هشدار های راننده قطار خودرو به دلیل ماندن در گل و لای و عدم 
کنترل خودرو با قطار برخوردکرد.وی ادامه داد: این حادثه تلفات جانی نداشته 

وراننده خودرو سالم است.
جاسازی سوخت درلنج 

سرویس شهرســتانها: فرمانده دریاباني استان هرمزگان از توقیف 9 فروند 
موتورلنج حامل گازوئیل قاچاق در شهرستان میناب خبر داد. سرهنگ حسین 
دهکي، اظهار کرد: دریابانان شهرســتان میناب از بارگیری ســوخت قاچاق در 
»خور کرگان« مطلع و به محل اعزام و با مشــاهده چندین موتور لنج  که در 
چند صد متري مســیر دهانه خور در حال انتقال ســوخت قاچاق از عمق دریا 
به کشــتي هاي مخصوص قاچاق بودند، وارد عمل شدند.وی خاطرنشان کرد: 
مرزبانان پس از محاصره شناورها 65 نفر متهم را دستگیر و 9 فروند موتور لنج 
را توقیف کردند.وی اضافه کرد: در این عملیات، 630 هزار  و 400 لیتر گازوئیل 

قاچاق به ارزش 31 میلیارد و 520 میلیون ریال کشف شد.
انفجار سیلندر گاز

زاهدان – باشــگاه خبرنگاران جــوان: مدیر مرکز حــوادث و فوریت های 
پزشــکی زاهدان از انفجار ســیلندرگاز در زاهدان خبر داد. راشدی گفت: براثر 
انفجار سیلندر گاز در خیابان رسالت زاهدان چهار نفر مصدوم شدند.وی افزود: 

مصدومان با دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان امام علی )ع( منتقل شدند.
سرقت از دکل های مخابراتی

کرمانشــاه- ایسنا: فرمانده انتظامی استان کرمانشــاه از سرقت دکل های 
مخابراتی در شهرستان کرمانشاه خبر داد.سرتیپ منوچهر امان اللهی گفت: به 
دنبال وقوع چند فقره سرقت از دکل های مخابراتی شهر کرمانشاه، پلیس آگاهی 

سردسته باند را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کرد.
وی اضافه کرد: فرد دستگیر شده در بازجویی های انجام شده به انجام 13 
فقره ســرقت از دکل های مخابراتی در شهر کرمانشاه با همدستی دو فرد دیگر 
اعتراف کرد.وی ادامه داد: با راهنمایی متهم دستگیر شده، مخفیگاه همدستان 
وی نیز شناســایی و در دو عملیات ضربتی نسبت به دستگیری دیگر متهمان 

سرقت از دکل های مخابراتی اقدام شد.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: طبق نظر کارشناس حقوقی شرکت 

مخابرات، ارزش اموال سرقتی به یک میلیارد و 200 میلیون ریال می رسد.

صفحه 10
دو شنبه 1۵ بهمن 1۳۹۷

۲۸ جمادی الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲11۸
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

 

هند  در  فرودگاهی  گمــرک  ماموران 
مسافری را که از تایلند وارد این کشور شده 
بود، به دلیل کشف یک توله پلنگ یک ماهه 

در چمدانش بازداشت کردند.
به گزارش ایسنا، ســوءظن ها نسبت به این 
مســافر زمانی برانگیخته شــد که از چمدانش 

صداهایی شنیده شد و هنگام باز کردن این چمدان، مأموران با یک توله پلنگ 
یک کیلوگرمی مواجه شدند که در یک سبد پلاستیکی خرید پنهان شده بود.
این مرد 45 ساله که هویت او هنوز فاش نشده، شنبه با پروازی از مبداء بانکوک 
به فرودگاه »چنای« هند رسیده و به گفته مقامات از پاسخ به سوالات مأموران 
در زمینه اتهامات خود به قاچاق ســر باز زده است.مقامات در حال بررسی این 
موضوع هســتند که آیا این مرد جزئی از یک حلقه قاچاق بین المللی هست یا 
خیر.به گفته مقامات این حیوان اســترس زیادی داشــته و بسیار ضعیف بوده 
است. تصاویر منتشر شده از فرودگاه حاکی است، مأموران فرودگاه با شیشه این 
حیوان را تغذیه کرده اند.به گزارش بی بی  ســی، پس از ارزیابی های دامپزشکان، 
برای مراقبت های بیشــتر این توله پلنگ به باغ   وحشی در شهر »چنای« هند 

منتقل شده است.

جاسازی
 توله پلنگ 

در 
چمدان مسافری!

پیدا شدن لاشه ماهی های غول پیکر در سواحل ژاپن، نگرانی ها در 
مورد احتمال وقوع زمین لرزه یا سونامی را به دنبال داشته  است.

به گزارش ایســنا، طی هفته گذشته لاشه ســه »پارو ماهی« )Oarfish( در 
سواحل ژاپن پیدا شده یا در تورهای ماهیگیری به دام افتاده اند که مجموع تعداد 
آن ها در فصل جاری به عدد هفت رســیده است.برخی بر این باورند مشاهده این 
موجودات که طول آن ها می تواند به بزرگی 11 متر باشــد، نشانه ای از وقوع یک 
فاجعه اســت و این اتفاق مردم را نســبت به احتمال وقوع سونامی یا زمین لرزه 
نگران کرده است.در افسانه های مطرح در ژاپن آمده است که این موجودات مدتی 
پیش از وقوع ســونامی و زمین لرزه در زیر آب، خود را به ســاحل می رسانند. در 
ســال 2010 میلادی و چند ماه پیش از زمین لرزه مارس 2011 که موجب وقوع 
ســونامی مهیبی در ژاپن و کشته شــدن حدود 19 هزار نفر شد، تعداد 10 لاشه 
ماهی غول پیکر در سواحل این کشور پیدا شده بود.به گزارش روزنامه ایندیپندنت، 
بــا این حال کارشناســان بر این باورند که شــواهد علمی مبنی بــر اینکه »پارو 

ماهی«ها می توانند وقوع زمین لرزه های مهیب را پیش بینی کنند، وجود ندارد.

مرگ گونه ای 
ماهی و نگرانی 
ژاپنی ها از وقوع 
زلزله ای مهیب

سرمای ناگهانی و کشــنده در آمریکا 
تاکنون 18 قربانی گرفته اســت و بیم آن 
نامساعد آب  ادامه وضع  می رود در صورت 
و هوا، شمار بیشتری از افراد بی خانمان جان 

خود را از دست بدهند.
به گزارش پایــگاه اینترنتی میرور،  در حالی 
که برف و سرمای 
شــدید در آمریکا 
تاکنون 18 قربانی 
اســت،  گرفتــه 
کاربران رسانه های 
تصاویر  اجتماعی 
افــراد بی خانمانی 
اشــتراک  بــه  را 
زیر  که  گذاشتند 
برف، یــخ زده اند.
اینترنتی  پایــگاه 
میرور در گزارشی 
با انتشار برخی از این تصاویر نوشت: این تصاویر تکان دهنده نشان می دهد افراد 
بی  خانمان چطور مجبور شده اند شرایط دمای 60 درجه زیر صفر را در آمریکا 
تحمل کنند. کاربران رسانه های اجتماعی تصاویر کیسه های خواب پوشیده از 
برف را منتشــر کردند که کارتن خواب ها برای زنده ماندن در سرمای کشنده، 
در آن مچاله شده اند. دمای هوای در بعضی مناطق به منفی 60 درجه رسیده 
و بیش از دو هزار پرواز به علت شــرایط نامساعد جوی لغو شده است.دریاچه 
میشیگان کاملًا یخ بسته است و مقامات تدابیر فوق العاده ای را برای امن کردن 
شهر اتخاذ کرده اند. سازمان ملی هواشناسی به ساکنان شهر هشدار داد امکان 
ســرمازدگی تنها طی 10 دقیقه وجود دارد. پنجشنبه رکورد دمای هوای سرد 
بیش از 40 بار شکســته شد و از سه شنبه گذشته که جبهه هوای سرد قطبی 
وارد منطقه شد، ساکنان منطقه، پنجشنبه، سردترین صبح را تجربه کردند. این 
جبهه هوای سرد قطبی بخش هایی از آمریکا، از آیووا و داکوتا تا منطقه گریت 
لیکس و مین را در بر گرفت.پلیس ایست مولین در ایالت ایلینوی، واقع در 260 
کیلومتری غرب شیکاگو، جمعه اعلام کرد: شاید علت مرگ راننده یک وسیله 
نقلیه باری- که جسدش پنجشنبه بین دو کامیون در محوطه یک شرکت پیدا 
شد- سرمای شدید هوا باشد.باب اسمربک، کارشناس هواشناسی گفت: »جبهه 
هوای سرد احتمالاً وارد کانادا خواهد شد.« این سرمای ناگهانی که شدیدترین 
ســرما در دو دهه اخیر در منطقه میدوست اســت، ناشی از جبهه هوای سرد 

قطبی است که به طور معمول در قطب شمال جریان دارد.

مرگ بی خانمان ها 
در سرمای کشنده  

آمریکا

پس از کشــف یک مقبره باستانی در 
منطقه »تونا الجبل« بیــش از 40 مومیایی 
جدید کشف شده اســت که قدمت آن به 
دوران »بطلمیــوس« و حــدود 1900 پیش 

بازمی گردد.
بــه گــزارش وزارت آثار باســتانی مصر که 
رســانه ها  در 
داشــت،  بازتاب 
ی  ی هــا ر حفا
سی  ن شنا ستا با
در یــک منطقه 
باســتانی جدید 
محوطــه  در 
تونــا  تاریخــی 
الجبل در استان 
»مینا« در مصر منجر به کشــف چند مقبره باســتانی با بیش از 40 مومیایی 
شــده است.تعداد مومیایی های کشف  شده در مجموع به 40 عدد می رسد که 
با اجســاد آن پارچه های کتان مومیایی شده  اند و هر یک از این اجساد کشف 
 شده در گروه های ســنی مختلفی قرار دارند.همچنین در برخی تابوت ها چند 
دست نوشته با خط »دموتیک« وجود دارد که یکی از خطوط باستانی مصر به 
شمار می رود.»مصطفی وزیری« مدیرکل شورای  عالی آثار باستانی مصر در این 
باره افزود: شــیوه دفن مومیایی ها با یکدیگر تفاوت دارد، برخی بر روی زمین 
رها و برخی دیگر در تابوت های سنگی یا چوبی دفن شده اند.وی گفت: پس از 
بررسی دست نوشــته های کشف  شده در تابوت ها، مشخص شد که قدمت این 
مومیایی ها که کاملا سالم هستند به دوران بطلمیوس یعنی حدود 1900 سال 
پیــش بازمی گردد.یک مقام دیگر در وزارت آثار باســتانی مصر نیز گفت: این 
مقبره ها به یک خانواده طبقه متوسط جامعه آن دوران تعلق دارد و این اکتشاف 
در نوع خود یکی از بزرگترین کشــف های باستانی به شمار می رود.بطلمیوس 
یکی از فیلسوفان و اخترشناسان یونان باستان بود که در سال 90 میلادی در 

»اسکندریه« مصر به دنیا آمد.

پیدا شدن
 ۴0 مومیایی
 1۹00 ساله
 در مصر

اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران )مادر تخصصی(

مالف4142

موضوعفراخوانمناقصهعمومیشمارهفراخوانعمومیردیف
1 T-ACS-100-97-11-34خرید، نصب و راه اندازی انواع تابلو توزیع برق

مهلت خرید و دریافت اسناد تا پایان ساعت 16/30 روز شنبه مورخ 97/11/27 می باشد.
مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان ساعت 16:30 روز دوشنبه مورخ 97/12/13 می باشد.

شــرکتفرودگاههاوناوبریهواییایران در نظر دارد نســبت به خرید، نصب و راه اندازی انواع تابلو فشــار متوســط و ضعیف توزیع برق 
از طریــق مناقصه عمومی اقدام نماید. در صورت تمایل به دریافت اســناد مناقصه، بصورت غیر حضوری )رایــگان( از طریق پایگاه ملی مناقصات. 
 http://iets.mporg.ir اقــدام نماینــد. و در صــورت نیاز به دریافت اســناد مناقصه به صــورت حضوری با پرداخت مبلــغ 300/000 ریال
)سیصد هزار ریال( از طریق دستگاه کارت خوان )POS( مستقر در اداره درآمد شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران به آدرس زیر مراجعه فرمایند.

آدرس تهــران- فرودگاه بین المللی مهرآباد- بلوار معراج- ســاختمان شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایــران - اداره کل تدارکات و تأمین 
تجهیزات- اداره قراردادها. تلفن: 61022492

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده(
T-ACS-100 - ۹۷-11-۳۴ موضوع؛ خرید، نصب و راه اندازی انواع تابلو توزیع برق به شماره

هواپیماییجمهوریاسلامیایران در نظر دارد نسبت به انتخاب 
پیمانکاران ذیصلاح پس از ارزیابی کیفی و برگزاری مناقصه اقدام نماید.

1-نوعمناقصه: عمومی- یک مرحله ای )فشرده(
2-مناقصهگزار: هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران بــه آدرس تهران- 

فرودگاه مهرآباد- ادارات مرکزی »هما«
3-موضوعمناقصه: تهیه یونیفرم کارکنان پروازی )کرو( هواپیمایی جمهوری 

اسلامی ایران »هما« شامل 7728 ثوب پیراهن مردانه )کابین و کاکپیت(
4-مدتقرارداد: از ابلاغ قرارداد به مدت 6 ماه

5-محلخریدوارائهپیشــنهادات:تهران- فرودگاه مهرآباد- ادارات 
 مرکزی هما- ســاختمان پشــتیبانی- واحد امور پیمان و رســیدگی پشتیبانی-

 اطاق 304
تلفنهایتماس:46624145و46624206

6-نحوهدریافتاسنادمناقصه: داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد 
مناقصه به هر یک از طرق ذیل اقدام نمایند:

الف- از تاریخ 97/11/15 لغایت روز سه شــنبه مورخ 97/11/30 طی ســاعات 
اداری )ساعت 9 صبح الی 15 بعدازظهر( با در دست داشتن معرفی نامه به همراه 
کپی برابر اصل گواهینامه صلاحیت پیمانکار در رســته تهیه پوشــاک صادره از 
اتحادیه صنف  تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک یا سایر مراجع صلاحیت دار، 
اصل فیش واریزی بانکی به مبلغ 109/000 ریال به حســاب ســیبا به شماره 

0105705989006 بانک ملی ایران به نام شــرکت 
هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران اقــدام نمایند 

)پنج  شنبه ها تعطیل می باشد.(
اینترنتــی اطلاع رســانی  شــبکه  طریــق  از   ب- 

http://iets.mporg.ir 

7-مهلتتحویلپیشنهادات: حداکثر تا ساعت 15 بعدازظهر روز یکشنبه 
مورخ 97/12/12

8-تاریخومحلگشایشپاکات: ســاعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 
97/12/20 در اتاق جلسات ساختمان پشتیبانی.

9-میزانتضمینفرآیندارجاعکار: برابر 579/600/000 ریال )به شرح 
مندرج در بند 5 برگ شرایط(

10-میزانتضمینانجامتعهدات: 10٪ مبلغ پیشنهاد قیمت.
11- مناقصــه  گرانــی که نســبت به تهیه اســناد مناقصه از طریق ســایت
)http://iets.mporg.ir( اقــدام می نماینــد می بایســت در زمان ارائه 
پیشــنهادات، کپی برابــر اصل گواهینامــه صلاحیت پیمانکار در رســته تهیه 
پوشــاک صادره از اتحادیــه صنف تولیدکنندگان و فروشــندگان پوشــاک یا 
 ســایر مراجع صلاحیــت دار را به واحد امور پیمان و رســیدگی ارائــه نمایند. 

در غیر اینصورت از پذیرش پیشنهادات خودداری خواهد شد.
توضیحات:

- رعایت کلیه شرایط عمومی و خصوصی مندرج در اسناد مناقصه  الزامی است.
- محل کار شــرکت و یا تولیدکنندگان لزوما باید بیش از یک فروشگاه در شهر 

تهران
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- داشتن ســابقه کاری مرتبط از زمان تاســیس حداقل 10 سال الزامی است. 
و همین طور ســابقه کار با ایرلاین ها و سازمان های 
 دولتــی برای کســب اطلاعات بیشــتر به ســایت

http://iets.mporg.irمراجعه گردد.
مالف4077

آگهی برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 شماره 6۴۵11/پ رپ همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران 

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما« )یونیفرم(

سخنگوی تعزیرات حکومتی گفت: براساس گزارش دریافتی از اتحادیه فرش، 
گشت های مشترک تعزیرات بر مراکز فروش عمده فرش نظارت جدی می کند.

به گزارش روابط عمومی ســازمان تعزیرات حکومتی، سیدیاسر رایگانی اظهار داشت: 
براساس گزارش اتحادیه فرش مراکز عرضه عمده فرش یا هایپرهای فرش تا دو برابر قیمت 
بازار گرانفروشــی می کنند و ما بر اســاس دفاع از حقوق هموطنان تا یکی دو هفته آینده 
گشت های مشترک تعزیرات را به راه خواهیم انداخت و با گرانفروشان و متقلبان در کسب 
برخــورد خواهد شــد.رایگانی افزود: در این مراکز فروش عمــده فرش، تخفیف 30 تا 40 

درصدی ارائه می شود که غیرواقعی است.
 فروش غذای ۳۲۵ هزار تومانی

وی در پاســخ به اینکه آیا با رســتوران هایی که به بهانه افزایش قیمت گوشــت مواد 
غذایی خود را افزایش چندین برابری داشــته اند برخورد می کنید؟ گفت: دیروز در یکی از 
خبرگزاری ها فهرست قیمت غذاهای یک رستوران منتشر شده بود که مورد توجه سازمان 
تعزیرات قرار گرفت.سخنگوی ســازمان تعزیرات حکومتی ادامه داد: در برخی رستوران ها 
به بهانه افزایش قیمت گوشت، غذاهای گوشتی یک و نیم تا دو برابر افزایش قیمت داشته 
اســت به این ترتیب که در یک رســتوران یک پرس ماهیچه گوساله به قیمت 295 هزار 
تومان، یک پرس دنده گوســفندی 325 هزار تومان و سالاد خیار و پیاز 47 هزار تومان به 
فروش رســیده بود.رایگانی اظهار داشت: ما به رستوران هایی که خودسرانه افزایش قیمت 
داشته اند هشدار می دهیم و قطعا تعزیرات با آنها برخورد خواهد کرد.به گفته وی، از ابتدای 
آذر تاکنون 290 پرونده در حوزه دام در شعب تعزیرات تشکیل شده که 93 درصد مربوط 

به قاچاق دام و هفت درصد مربوط به عرضه خارج از شبکه دام در کشور بوده است.
 انتقال دام به استان های مرزی

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: در این روزها شاهد حرکت دام از استان های 
مرکزی به ســمت استان های مرزی هستیم که در همین خصوص پرونده هایی با همکاری 
دادســتان ها، نیروی انتظامی و دامپزشــکی در تعزیرات حکومت در حال رسیدگی است.

رایگانی افزود: در 13 روز اخیر با توجه به تخلفات توزیع گوشت های وارداتی و تنظیم بازار، 
379 گشت مشترک برگزار شده است که 969 مورد بازرسی انجام شد و 918 واحد صنفی 
تخلف داشتند، 1361 پرونده مربوط به این تخلفات در شعب سازمان تعزیرات حکومتی در 

حال رسیدگی است که ارزش هفت میلیارد ریالی دارد.
 جریمه ۲6 میلیارد تومانی خودروساز گران فروش

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان تهران هم از جریمه یک شرکت خودروساز داخلی 
به دلیل گرانفروشی خبر داد و گفت: این پرونده در یکی از شعب تعزیرات پس از شکایت 
شاکیان بررسی و به صدور حکم جریمه 26 میلیارد تومانی منجر شد که پس از اعتراض به 

این حکم در شعبه تجدید نظر مجدد بررسی و این رأی قطعی شد.
 محکومیت ۵ میلیاردی یک شرکت لبنی

محمدعلی اسفنانی همچنین افزود:  با گزارش سازمان حمایت مصرف کنندگان؛ پرونده 
تخلف گرانفروشــی یک شــرکت لبنی برای تصمیم گیری به این اداره کل ارسال و پس از 
ارجاع به شــعبه 51 بدوی تعزیرات تهران، پس از احراز تخلف، شرکت مذکور به پرداخت 
مبلــغ 51 میلیاردو 358 میلیون ریال جــزای نقدی درحق صندوق دولت و ممهور کردن 

پروانه واحد به مهر تخلف مرتبه اول محکوم کرد.
 کشف سردخانه نگهداری غیرقانونی گوشت قرمز در تهران

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت، از کشف یک سردخانه محل نگهداری غیرقانونی 
گوشت قرمز در غرب تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار علی ذوالقدری، 
اظهار داشت : صبح دیروز و در پی اقدامات پلیسی، ماموران پلیس امنیت عمومی پایتخت، 
موفق به شناسایی یک ســردخانه در محدوده ستارخان شدند که در بازرسی از این محل 
مشــخص شد چندین تن گوشــت قرمز که می بایست در ســطح بازار توزیع و در اختیار 
شــهروندان قرار داده می شــد، در این ســردخانه احتکار و نگهداری شده است.وی افزود: 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی انجام شــده و اقدامات لازم برای توزیع محموله چند 

تنی گوشت قرمز کشف شده در دستور کار قرار گرفته است.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی:

تخفیف ۳0 تا 40 درصدی فروشگاه های عمده فرش غیرواقعی است

دیوان عدالت اداری از چشم پوشــی کمیســیون های ماده 100 بر تخلفات 
ساختمانی با اخذ جریمه های مالی انتقاد کرد.

 به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، در پي انتشار بیانیه ای از سوی یک تشکل 
دانشــجویی خطاب به دیوان عدالت اداری درخصوص ســاخت و ساز غیر مجاز در لواسان 
و دیگر شــهرها، دیوان عدالت اداری ضمن ارائه توضیحات از روند اجرایی کمیسیون های 
ماده 100 شــهرداری انتقاد کرد. در توضیحات منتشــر شــده آمده است: »دیوان عدالت 
اداری معتقد اســت یکی از گلوگاه های اصلی بروز فساد، تخلفات و ناهنجاری ها در بخش 

شهرسازی، اختیار فراوان کمیسیون های ماده 100 شهرداری ها با توجه به تبصره های ماده 
مزبور در اخذ جریمه می باشــد به نحوی که این کمیســیون ها به جای جلوگیری از بروز 
تخلفات در بخش ساخت و سازها و تضمین رعایت مقررات شهرسازی که بخشی از آن به 
حقوق عامه ارتباط دارد، با اخذ جریمه های مالی بر تخلفات ساختمانی چشم پوشی نموده 
و بــه آنها صورت قانونی می دهند. متأســفانه به علت غفلت قانونگذار در پیش بینی تأمین 
منابع پایدار برای شهرداری ها، در حال حاضر اخذ این جرائم به عنوان یکی از منابع اصلی 

برای شهرداری ها درآمده است.

دیوان عدالت اداری:

کمیسیون های ماده 100 یکی از گلوگاه های فساد و تخلفات شهرسازی است 

شهردار تهران با تقدیم لایحه بودجه 98 شهرداری 
تهران به هیئت رئیسه شورای شهر تهران گفت: سقف 
در نظر گرفته شده برای بودجه سال آینده 18 هزار و 

9۳0 میلیارد تومان است.
به گزارش تســنیم، پیروز حناچــی در جریان یکصدو 
بیســت و یکمین جلســه شورای شــهر تهران با حضور در 
صحن شــورا، لایحه بودجه 98 شهرداری تهران را با سقف 
18 هزار و 930 میلیارد تومان تقدیم هیئت رئیســه شورای 
شهر تهران کرد.وی در این جلسه گفت:  پایتخت سیاسی و 
اقتصادی کشــور متاثر از اقتصاد کشور است و در واقع شهر 
نیز از این موضوع متاثر می شود.شهردار تهران تصریح کرد: 
در طی ســال های گذشــته، رکود حاکم بر مسکن و انجام 
نشدن برخی تعهدات به مسائل شهر تهران در حوزه خدمات 
شهری، حمل و نقل و مسکن سبب شده منابع شهرداری نیز 
کاهش یابد.حناچی ادامه داد: در لایحه بودجه 98 شهرداری 
تهران تلاش شده تا بتوانیم بر اساس نرخ تورمی در سال های 
آینده به درآمدهای پیش بینی شده دست یابیم.وی با اشاره 
به رشد بودجه عمومی به میزان 9 درصد اظهار کرد: با توجه 
به اینکه ســقف بودجه شهرداری تهران در سه سال گذشته 
ثابت مانده اســت، برای سال 98 رشــد 9 درصدی را برای 
بودجــه در نظــر گرفته ایم و رقم 18 هــزار و 930 میلیارد 
تومانی در نظر گرفته شده است.شــهردار تهران با اشاره به 
رشــد 8 درصدی هزینه ها، 9 درصدی تملک و دارایی، 11 
درصدی بودجه شرکت ها و سازمان ها تصریح کرد: بر اساس 
سیاســت های ابلاغ شده از سوی شورای شهر تهران، بودجه 
98 را تهیه و تدوین کرده ایم.حناچی به سیاست های اعمال 
شده در لایحه بودجه 98 شهرداری تهران اشاره کرد و گفت: 
شفاف سازی منابع، شرکت ها و سازمان ها، پیش بینی تحقق 

19 هزار میلیارد تومان سقف بودجه شهرداری تهران برای سال آینده

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری 
عامل شهادت ستوان سوم اسدالله خزایی در ماهدشت 

کرج خبر داد. 
به گزارش فارس، ســرتیپ محســن خانچرلی، گفت: 
ساعت 22 روز دوشنبه 17 دی ماه سال جاری، عوامل گشت 
منطقه باغستان شهریار به یک دستگاه خودرو پژو 405 که 

سابقه سرقت داشت، مشکوک شدند.
وی افزود: بلافاصله ماموران به خودرو دســتور ایســت 
دادند، که سرنشین آن بدون توجه به دستور ایست پلیس از 
محل متواری و پس از تعقیب و گریز، ماموران پاسگاه رزکان 
که در حال گشت زنی بودند خود را به میدان نماز شهرستان 

شهریار جهت مسدود کردن مسیر حرکت سارق رساندند.
وی گفت: سارق با توجه به انسداد مسیر، با خودرو 405 
سرقتی ســتوان سوم اســدالله خزایی را زیر گرفته و وی را 
به شــدت مجروح و متاسفانه پس از انتقال او به بیمارستان 
امام ســجاد شهرستان شــهریار، وی در ساعت چهار صبح 
روز پنجشــنبه 20 دی ماه به دلیل شــدت جراحات وارده، 

به شهادت رسید.
خانچرلی افزود: با پیگیری های پلیس و آغاز تحقیقات 
از همان ساعات اولیه هویت قاتل فراری مورد شناسایی قرار 

گرفت.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیس 
مشخص شــد قاتل فراری فردی 30 ســاله و دارای سوابق 

متعدد سرقت خودرو بوده است.
خانچرلی افزود: با تشــکیل تیم های مجرب انتظامی و 
ردزنی های دقیق پلیس، محل اختفای قاتل در »ماهدشت« 
کرج مورد شناســایی قرار گرفــت و در عملیات ویژه پلیس 
غرب اســتان تهران، قاتل را در حالی که یک قبضه ســلاح 
کمری برای مقابله با ماموران انتظامی در اختیار داشــت، در 

مخفیگاهش دستگیر کرد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران خاطرنشان کرد: قاتل 
پس از دستگیری و تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

عاملشهادتافسرنیرویانتظامیشهریار
دستگیرشد

روزهای اخیر اتاق کار آنها نیز برای بررسی های بیشتر مهروموم شده است.
مســائل مالی مرتبط بــا چند هیئت ورزشــی ازجمله هیئت هــای فوتبال، 
اسب سواری، شمشــیربازی، کاراته، هندبال، اسکیت و... علت این بازداشت عنوان 

شده است.
یک ماه پیش نیز دو تن از کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 

گردشگری استان سمنان به اتهام مسائل مالی بازداشت شده بودند. 
چند ماه پیش هم یکی از مدیران ادارات دامغان به جرم ارتشــا بازداشت شده 

بود که امروز خبر رسید کیفرخواست وی نیز صادر شده است.

و  چهارمحال  احمــر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
بختیاری گفت: نفر دوم حادثه ســقوط از ارتفاعات 
کوهرنگ ظهر روز شنبه پس از سه روز ناپدید شدن 

در برف و کولاک زنده پیدا شد. 
ســیداحمد مرتضوی فرد افزود: این فرد بعد از سقوط 
از کوه »گلاشیر« شهرستان کوهرنگ، به سمت روستاهای 
اطراف حرکت کرده بود اما بدلیل جراحات در بدن، صورت 
و ضعف جسمانی و ســرمازدگی در مسیر روستا جا مانده 

بود.
وی گفت: یک تیم واکنش ســریع از شب شنبه از این 
اســتان و همچنین از بزنوید شهرستان الیگودرز در استان 
لرستان برای جست و جوی این فرد در حوالی کوه گلاشیر 
اعزام شد که با تلاش این تیم وی ظهر روز شنبه پیدا شد.

مرتضوی فــرد افزود: فرد مصدوم بــا یک فروند هلی 
کوپتر برای ادامه درمان به شهرکرد منتقل و هم اکنون در 

بیمارستان بستری است.
به گزارش ایرنا، بعدازظهر روز پنجشنبه 10 تن از اهالی 
یک روســتا در بخش بازفت کوهرنگ به ارتفاعات گلاشیر 
عزیمت کردند که 2 نفرشــان از کوه سقوط کرده و 8 نفر 
دیگر سالم به پایین کوه بازگشته بودند، اما روز جمعه جسد 

یکی از حادثه دیدگان پیدا شد.

نفردومحادثهسقوط
ازارتفاعاتکوهرنگ

زندهپیداشد

بازداشت۲کارمندورزشوجوانانسمنان
دو نفر از کارکنان اداره کل ورزش و جوانان استان سمنان به اتهام مسائل مالی با همکاری سازمان بازرسی و 

سازمان اطلاعات سپاه استان سمنان بازداشت شدند.
به گزارش فارس از سمنان، بر پایه این گزارش، با بازداشت دو تن از کارکنان اداره کل ورزش و جوانان استان سمنان در 

رئیس دادگســتری شهرستان اندیمشک گفت: 
با تلاش و کوشش دادســتان و اعضای شورای حل 
اختلاف اندیمشــک قاتلی پس از گذشــت 9 سال 
از چوبه دار رهایی یافــت و به آغوش خانواده خود 

بازگشت. 
خداکرم رحیمی بهمنیاری در گفت و گو با تسنیم اظهار 
داشت: در جریان یک درگیری، ایراد ضرب و جرح با سلاح 
سرد در سال 1389 در شهرستان اندیمشک یک جوان به 
قتل رسید پس از آن متهم با توجه به قرائن موجود به جرم 

خود اعتراف کرد و در نهایت حکم قصاص وی صادر شد.
وی افزود: بــا پیگیری های مجدانه دادســتان، قاضی 
اجرای احکام، مســئول امور اداری و اعضاء شــورای حل 
اختلاف اندیمشک  پس از 11 ماه جلسه و بزرگمنشی اولیاء 
دم از حق قانونی و شرعی خود گذشتند و قاتل را مورد عفو 

قرار دادند.

رهاییقاتلازچوبهدار
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند گفت:  خودروی 
سواری پژو 40۵ حجت الاسلام  عباسعلی مغیثی امام 
جمعه نهاوند هنگام تردد در جاده شوشــاب واژگون 

شد. 
سرهنگ شــااحمد ساکی در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: 
ساعت 9 و 45 دقیقه دیروز )یکشنبه( امام جمعه نهاوند در 
تماسی تلفنی خبر واژگونی خودرو را اطلاع رسانی کرد.وی 
اضافه کرد: بی درنگ اینجانب با مســئول پلیس راه جوکار و 
فرمانده پاسگاه برای حضور به موقع در محل تماس حاصل 
کردم.فرمانده انتظامی شهرســتان نهاوند اظهار داشــت: به 

گفتــه امام جمعه نهاوند وی در حال عزیمت به جلســه ای 
بوده که در میانه راه از لغو شــدن این جلسه خبر می دهند.

سرهنگ ساکی اضافه کرد: حجت الاسلام مغیثی در هنگام 
دور زدن برای بازگشت به نهاوند دچار سانحه شده و خودرو 

وی واژگون شد.
وی ادامه داد: در این حادثه امام جمعه مصدوم نشد اما 
ســه تن از اعضای خانواده  وی مجروح و  توسط خودروهای 

عبوری به بیمارستان قدوسی نهاوند منتقل شدند.
وی با بیان اینکه امام جمعه راننده خودرو بوده اســت 

بیان کرد: لغزندگی جاده عامل بروز این سانحه بوده است.

خودرویامامجمعهنهاوندواژگونشد

دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان ملارد 
گفت: در پی دستگیری افرادی در یکی از واحدهای 
شهرداری ملارد یکی از اعضای شورای شهر ملارد نیز 

به جرم ارتشاء دستگیر شد. 
جواد جبله در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار تسنیم 
در ملارد اظهار داشت: در راستای پیگیری و تکمیل پرونده 
دســتگیری تنی چند از مفســدان در مجموعه شهرداری 
ملارد یکی از اعضای شورای شــهر ملارد نیز به جرم ارتشاء 
دستگیر شد. وی ادامه داد: دادستانی به عنوان مدعی العموم 

در راستای دفاع از حقوق حقه عموم مردم و برخورد با فساد 
تلاش جدی داشته و به جهت استیفای این حقوق در پرونده 
مزبور و نیز جلوگیری از هرگونه سو ءاســتفاده از موقعیت و 

مسئولیت ورود کرده و اقدامات لازم را انجام می دهد.

دستگیریعضوشورایشهرملارد

رئیس اداره ســرمایه انسانی ســرباز ستادکل 
فرزندان  فجر  دهه  مناسبت  به  نیروهای مسلح گفت: 
مشــمول ایثارگــران اعم از غایب و غیــر غایب از 

تسهیلات جدید برخوردار می شوند.
سردار موســی کمالی  به فارس گفت: تمامی فرزندان 
ایثارگران اعم از غایب و غیرغایب،  به ازای هر درصد جانبازی 
و هــر ماه آزادگــی و رزمندگی از 12 روز کســری خدمت 

برخوردار می شوند. 
کمالی افزود: این تســهیلات صرفــا به کارکنان وظیفه 
در حال خدمت تعلق می گیرد لذا همه مشــمولین غایب تا 
تاریخ 12 فروردین 98 مصادف با روز جمهوری اسلامی ایران 
مهلت دارند برای بهره مندی از این تســهیلات خود را برای 

انجام خدمت دوره ضرورت به پلیس+10 معرفی کنند. 
وی تاکید کرد: کســانی که در تاریخ تعیین شده برای 
اعزام از سوی سازمان وظیفه عمومی حضور نیابند و مجددا 

غیبت کنند از این تسهیلات محروم خواهند شد. 
رئیس اداره ســرمایه انسانی سرباز ســتادکل نیروهای 
مســلح ادامه داد: مشــمولینی که در حــال حاضر معافیت 
تحصیلــی دارنــد یا افرادی که هنوز به ســن مشــمولیت 
نرســیده اند در صــورت ورود به غیبــت، در آینده مجاز به 

استفاده از این تسهیلات نخواهند بود. 
سردار کمالی به مشمولان وظیفه عمومی توصیه کرد: به 
منظور بهره مندی از این تسهیلات در اسرع وقت به پلیس+ 
10 مراجعــه کرده و ثبت نام کنند و ایــن امر را به روزهای 

پایانی مهلت قانونی تعیین شده موکول نکنند.

تسهیلات جدید 
برای فرزندان مشمول 

ایثارگران

درآمدهــا، تاکید بر انضباط مالی در بحث منابع و مصارف و 
استفاده از ابزارهای تامین مالی از سیاست هایی است که در 
لایحه بودجه پیش بینی شده است.وی تصریح کرد: کاهش 
حداکثر اعتبارات برای ماموریت های غیرضروری شهرداری، 

پیش بینی شــفافیت و گردش مالی در 
شــرکت ها و ســازمان های وابسته به 
لازم  اعتبارات  پیش بینی  شــهرداری، 
بــرای تکمیل پروژه هــای نیمه تمام و 
اولویت بنــدی برای اتمــام پروژه های 
بالای 80 درصدی از دیگر سیاست هایی 
است که در لایحه بودجه 98 شهرداری 
تهران مدنظر قرار گرفته است.به گفته 
شــهردار تهران، توجه بــه اعتبارات و 
پروژه هــا در رابطه با مســائل محیط 
زیست، تامین اعتبارات و توسعه آن در 
بحث نوسازی بافت های فرسوده، توجه 

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی برای 
امروز در مناطقی از کشور آبگرفتگی معابر و سیلابی 

شدن مسیل ها پیش بینی کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد 
وظیفه با  اشاره به پیش بینی رگبار و رعد و برق و آبگرفتگی 
معابر طی امروز در شــرق هرمزگان و نیمه جنوبی سیستان 
و بلوچســتان و بارش برف و باران در خراســان رضوی، به 
هموطنــان در جنوب و جنوب شــرق کشــور توصیه نمود 
طی امروز از تردد و توقف در حاشــیه مسیل ها و رودخانه ها 

خودداری کنند و بــه علت احتمال بارش تگرگ در مناطق 
مستعد، احتیاط لازم برای کاهش خسارت به عمل آید.

وظیفــه با  اشــاره به کاهــش دما در روز گذشــته در 
اســتان های واقع در شــمال غرب و در استان های ساحلی 
دریای خزر از کاهش 6 تا 10 درجه ای دما طی امروز و فردا 
در سایر مناطق کشور خبر داد.  به گفته وی، بعدازظهر امروز 
در شمال سیستان وبلوچستان، جنوب خراسان جنوبی، شرق 
یزد و شرق کرمان وزش باد شدید و احتمال باد و گرد وخاک 

پیش بینی می شود.

پیش بینی کاهش دما و آبگرفتگی معابر در برخی مناطق کشور

به مسائل ایمنی و بحران در شهر تهران، توسعه حمل و نقل 
عمومی با اولویت مترو، توجه به استفاده از دوچرخه سواری، 
پرداخت دیون به بانک ها از دیگر مواردی است که در لایحه 

بودجه 98 تهران مورد توجه قرار گرفته است.


